МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Ъ /^5.2022 Воронеж №

О СТОИМОСТИ обучения в 2022-2023 учебном году
по образовательным программам СПО

На основании решения Ученого совета ВГУ от 29.04..2022 протокол № 5

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2022-2023 учебном году для студентов
среднего профессионального образования (СПО) Технолого-педагогического
факультета Борисоглебского филиала Воронежского государственного университета
(приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела Л.В. Кривошеева.

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.; Шаповалова Н.А.
Тел.: 2208-425

Приложение
к приказу от /jy .^S .2022

ВЁРЖДАЮ
д! Ректор

Д.Аг'Ёйдовицкий
.2022

1 курс

Специальности СПО

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)
Очная ф/о

Заочная

ф/оВсего

Сумма,
оплачиваемая

заказчиком

Сумма,
оплачиваемая

филиалом, из
средств

приносящей
доход

деятельности

А 1 2 3 4

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет
(по отраслям)

- - - 37300

44.02.01 Дошкольное
образование

80500 65800 14700 -

44.02.05 Коррекционная
педагогика в начальном

образовании
80500 65800 14700 -

2 курс

Специальности СПО

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о

Заочная

ф/оВсего

Сумма,
оплачиваемая

заказчиком

Сумма,
оплачиваемая

филиалом, из
средств

приносящей
доход

деятельности

А 1 2 3 4

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет
(по отраслям)

- - - 38 700

44.02.01 Дошкольное образование 83 700 68 400 15 300 -

44.02.05 Коррекционная
педагогика в начальном

образовании
83 700 68 400 15 300 -

3 курс

Специальности СПО

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о

Заочная

ф/оВсего

Сумма,
оплачиваемая

заказчиком

Сумма,
оплачиваемая

филиалом, из
средств

приносящей
доход

деятельности

А 1 2 3 4

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет
(по отраслям)

- - - 38 700

44.02.05 Коррекционная
педагогика в начальном

образовании
77 300 65 700 11 600 -

Начальник ПФО А.В. Кривошеее